

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 18 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w grudniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 48, 49, 50, 51, 52).

Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów grudniowych czekamy do 13 stycznia. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Przedszkole w Doruchowie wita Świętego Mikołaja

*Mikołaju Święty
Długą brodę masz,
Ja cię w brodę pocałuję
Ty mi prezent dasz!*

Wizyta Świętego Mikołaja w Przedszkolu w Doruchowie to jedno z najbardziej oczekiwanych przez dzieci wydarzeń. I oto nastał ten dzień.

Wszystkie przedszkolaki już od samego rana z niecierpliwością spoglądały na drzwi i nasłuchiwały mikołajowych dzwoneczków. Święty Mikołaj nie kazał długo na siebie czekać, lecz zanim zaczął odwiedzać dzieci w grupach, zajrzał do nich przez okno sprawdzając, czy są grzeczne.

Nasz gość zaczął swoją wizytę od najmłodszych. Większość z nich pierwszy raz witała Mikołaja w przedszkolu i bardzo przeżywała to spotkanie. Na niejednej buzi można było zobaczyć niepewność, obawę, a nawet lęk. Trwało to jednak krótko. Maluszki dzielnie powodziły przygotowany wierszyk, rozmawiały z Mikołajem, oczywiście chwaliły się



też, że są bardzo grzeczne. Mikołaj wręczył każdemu dziecku wspaniały prezent i niestety musiał się poże-

gnąć, ponieważ czekały na niego jeszcze przedszkolaki z pozostałych grup.

„Starszaki” również bardzo chętnie prezentowały swoje wierszyki, piosenki, a nawet tańce.

Żegnając się, Mikołaj obiecał, że na pewno wróci za rok.

Nauczycielka

Mikołajki w Kraszewicach



7 grudnia Żłobek i Publiczne Przedszkole w Kraszewicach odwiedził Święty Mikołaj. Dzieci już od samego rana z wielką niecierpliwością spoglądały na drzwi, oczekując gościa. Kiedy na korytarzu rozległ się dźwięk dzwoneczków, przedszkolaki zaczęły podskakiwać z radości. Mikołaj został gorąco przywitany i zaproszony przez dzieci. Rozmawiał z nimi, wysłuchiwał wielu piosenek i wierszy przygotowanych przez dzieci. Miło spędzony czas zwieńczyły wspólne zdjęcia, które będą wspaniałą pamiątką z tego spotkania.

S. Szewczyk, E. Dura

